
Desde (dd/mm/aaaa) Hasta (dd/mm/aaaa) NoDías Tasa Anual Tasa Máxima IntAplicado InterésEfectivo Capital CapitalALiquidar IntPlazoPeríodo SaldoIntPlazo InteresMoraPeríodo SaldoIntMora Abonos SubTotal

18/08/2020 31/08/2020 14 27.435 27.435 27.435 0.00066443 $ 7,804,078.99 $ 7,804,078.99 $ 0.00 $ 0.00 $ 72,593.65 $ 72,593.65 $ 0.00 $ 7,876,672.64

01/09/2020 30/09/2020 30 27.525 27.525 27.525 0.000666365 $ 0.00 $ 7,804,078.99 $ 0.00 $ 0.00 $ 156,010.96 $ 228,604.61 $ 0.00 $ 8,032,683.60

01/10/2020 31/10/2020 31 27.135 27.135 27.135 0.000657968 $ 0.00 $ 7,804,078.99 $ 0.00 $ 0.00 $ 159,179.85 $ 387,784.46 $ 0.00 $ 8,191,863.45

01/11/2020 30/11/2020 30 26.76 26.76 26.76 0.00064987 $ 0.00 $ 7,804,078.99 $ 0.00 $ 0.00 $ 152,149.00 $ 539,933.46 $ 0.00 $ 8,344,012.45

01/12/2020 31/12/2020 31 26.19 26.19 26.19 0.000637514 $ 0.00 $ 7,804,078.99 $ 0.00 $ 0.00 $ 154,231.53 $ 694,164.99 $ 0.00 $ 8,498,243.98

01/01/2021 31/01/2021 31 25.98 25.98 25.98 0.000632948 $ 0.00 $ 7,804,078.99 $ 0.00 $ 0.00 $ 153,126.89 $ 847,291.88 $ 0.00 $ 8,651,370.87

01/02/2021 28/02/2021 28 26.31 26.31 26.31 0.00064012 $ 0.00 $ 7,804,078.99 $ 0.00 $ 0.00 $ 139,875.30 $ 987,167.18 $ 0.00 $ 8,791,246.17

01/03/2021 31/03/2021 31 26.115 26.115 26.115 0.000635884 $ 0.00 $ 7,804,078.99 $ 0.00 $ 0.00 $ 153,837.23 $ 1,141,004.41 $ 0.00 $ 8,945,083.40

01/04/2021 30/04/2021 30 25.965 25.965 25.965 0.000632622 $ 0.00 $ 7,804,078.99 $ 0.00 $ 0.00 $ 148,110.89 $ 1,289,115.29 $ 0.00 $ 9,093,194.28

01/05/2021 05/05/2021 5 25.83 25.83 25.83 0.000629682 $ 0.00 $ 7,804,078.99 $ 0.00 $ 0.00 $ 24,570.44 $ 1,313,685.73 $ 0.00 $ 9,117,764.72

Asunto Valor

Capital $ 7,804,078.99

Capitales Adicionados $ 0.00

Total Capital $ 7,804,078.99

Total Interés de Plazo $ 404,167.49

Total Interés Mora $ 3,167,494.69

Otros Conceptos $ 110,986.11

Total a Pagar $ 11,486,727.28

- Abonos $ 0.00

Neto a Pagar $ 11,486,727.28
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Observaciones:


